
ublika e Kosov€s
Kosova - Republic of Kosovo

na e Mitrovic€s s€ jugut

il.e

t Nr. 03iL-040 per Veteqeverisje Lokale, nenet l4 dhe
2-060101-0056607120-4, dt, 24.09.2020, nenin 42 rc

Bazuar nd nenet l3 dhe 5g te Ligj
77 tE Statutit te Komunds Nr. (

Udhezirnit Administrativ (MApL
Kerkesat Elektronil<e te dates 02.
Idrizi - Shefe e Zyr\s p€r Informi
Valon Hetemi - Shef i Kabinetit te

(Pdr formimin e Grupit punues
Hartimin e Planit t6 Veprimit p6

Kryetari iK unis
Nr. 4,1- oL --
Mitrovici

l. Formnhet Grupi
Planit te Veprimit
kere perberje:

R
Republi

Kom

Punues per
pdr Transpa

OpbtinaJuZnaMi ica - Municipality of Mitrovica Soutl

Nr. 0412023 pdr Administratd t0 Hapur n6 Komun,
.2025 dhe datds 07.05.2025 nga znj. blerina Kastrati
dhe K€rkesdn Elektronike te dates 06.05 .2025 nsa z.

ryetarit, Kryetari i Komunes, siell kdtd:

VENDII\4
p6r Hartimin e Rregullores p€r Transparenc€ dhe
Transparenc€ Komunane n6 Komun6n e Mitrovic€s

s€ Jugut)

rtimin e Rregullores per Transparence dhe Hartimin e
nce Komunale nd Komunen e Mitrovices se Jugut, n€

l.l.
1.2.

1.3.
1.4.
1.5.

7.6.
1.7.

1.8.

1.9.

1.10.
1.11.

2. Grupi punues
Draft - Planit
Jugu1,

Blerina Kastrati Idrizi
Korab Prekazi - andtar,
Artan Xhaka - anetar, (
Zenel Qitaku - an6tar, (
Mentor Ujkani- andtar
Merita Preteni - a
Teuta Selmani Pllana -

Bardha Haxhiu - an

Kushtrim Mehaj - a r, (25'ra e Prokurimit);
Besa Veseli - an6tare, ( yftare pdr Bara:zi Gjinore);
Sebahate Tahiri - a

Kryetare, (Zyra plr Infornrim);
(Zyra e Kryetarit);
yr a pdr Teknologj i Informative) ;
)rejtoria p€r Bu;xhet dhe Financa):
(Drejtoria per Buxhet dhe Financa);
(Sekretaria e Kuvendit);
netare, (ZyraLtgore);

:, (Drejtoria per Planifikim dhe Urbanizdm)l
, (P0rfaq€suese e OJe-ve).

dhe Draft - Planit te Veprimit per
se Jugut, te njejtat te procedohen
t€ Komunes.

//l
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Crupi Punues i formuar sipas ikes 1 (nje) t€ ketij Vendimibaz| per punen e tij do td
kete Ligjin Nr. 03lL-040
Proceduren e P€rgjithshme
0412023 p€r Administratd td
fusha pOrkatdse.

Veteqeverisjen Lokale, Ligjin Nr. 05/L-031 pdr
dministrative, Udh€zimin Administrativ (MApL) Nr.

ne Komun, si dhe aktet ligjore dhe n€nligjore nga

Mandati i Grupit Punues te fo
nrorrenti i hyrjes ne fuqi te k6
me kete Vendim.

6, Vendimi hyn nd fuqi dit€n e krimit,

S h tojci:
fxl K€rkesat Elektronike te dt 02,05 2025,lhe dr 07 05 ZO?5 ngaznj Bleri Zyr€s pOr Intbrmim;
I xl Kerkesa Elektro'rke e dt 06 05 2025 nlaz varorr Heterni - Shef i Kabinetit

T'i dergohetl
lxl l(ryetarit !e Komunes
lxl Zyr0s Ligjore
lxl Zyres per Informrm
I xl Anetareve Grupit punues

lxl Arkivit

uarsipas pikes I (nje) tii ketij Vendinri do td zgjas nga
Vendimi deri ne p€rfundim t€ detyrave td pdrcaktuara
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